



Bidrag nr

9420

Skapad av

Roslagsbro IF

Förening Roslagsbro

IF

Inskickad datum

2024-09-12



Dessa ytor har förändrats, tagits bort eller tillkommit på vår anläggning under det senaste året:

Exempel: fotbollsplaner, aktivitetsytor, motionsspår etc. Var så precis som möjligt i er beskrivning.

Inga nya ytor har tillkommit under det senaste året.

Dessa lokaler har förändrats, tagits bort eller tillkommit på vår anläggning under det senaste året:

Exempel: ridhus, klubbhus, omklädningsrum etc. Var så precis som möjligt i er beskrivning.

Inga lokaler har tillkommit under det senaste året.

Under hösten 2023 installerades solcellspaneler på idrottshallens tak som ett led i omställningen för grön el.

Denna verksamhet bedrivs på vår anläggning (fler alternativ kan anges)

Exempel: Fotboll, gymnastik, innebandy, volleyboll, motionsverksamhet/ spontanidrott, boule, fotbollsskola, cuper, terränglopp, sommarsimskola. Fyll i er verksamhet i punktform.

Barn och ungdomsfotboll

Seniorfotboll

Barn gymnastik

Motionsverksamhet/ funktionell träning för barn, ungdomar och vuxna

Boul

På vår anläggning bedrivs även:

Fotbollsskola

Nationaldagscupen- som är en årlig återkommande stor cup för barn och ungdomar.

Tävlingsevenemang- under året återkommande tävlingsevenemang kopplade till basverksamheten.

Roslagsbroloppet- som är en årligt återkommande löpartävling.

Spontanidrott sker kontinuerligt på vår anläggning. Barn, ungdomar men även vuxna som använder våra fotbollsplaner, utegym eller löparspår för olika aktiviteter. På vintern finns skidspår att tillgå för spontanidrott.

Allemanut- en tipspromenad som är anpassad för barn-unga, mitt i livet och äldre.



Vår förening ansöker om driftbidrag (Ange belopp i kronor)

600 000

Vi planerar följande underhåll av våra ytor och lokaler under kommande år:

Fortsätta energisparande åtgärder utifrån den energirond som gjordes 2022 på anläggningen. Bl.a fönsterbyte.

Fortsatt löpande underhåll av anläggningens ytor, ute och inne. För att hålla den tillgänglig för planerade aktiviteter och spontanidrott.

Vi kommer fortsätta att sköta en sträcka av Roslagsleden

Vi kommer att utöka våra förrådsrum då verksamheten växer har vi ett ökat behov av förrådsutrymmen för idrottsredskap. Även ett fortsatt behov av fler omklädningsmöjligheter.

Vi kommer att renovera belysning runt om anläggningen för att möjliggöra idrottsaktiviteter utomhus under en längre tid och därmed erbjuda fler träningstider för de olika lagen.

Vi har ett kontinuerligt högt tryck på vår anläggning i form av hög idrottslig aktivitet såväl planerad för våra 800 medlemmar som spontan för andra som vistas i närheten av vår anläggning. Majoriteten av vår verksamhet har fokus på idrott för barn och unga.

Det innebär således kontinuerliga kostnader för att drifva anläggningen hålla den i ett gott och tryggt skick. Ett högt tryck på anläggningen innebär även fortsatt ökade kostnader för vatten-avlopp, el och värme men inte minst för renhållning.

Roslagsbro IF har, liksom samhället i stort, uppmärksammat ökade kostnader i dessa områden under de senaste 2 åren; värme, el, försäkringar, underhåll, renhållning. Därav ser vi även ett behov av utökat anläggningsbidrag än tidigare år.

Vår förening ansöker om investeringsbidrag (Ange belopp i kronor)

3 000 000

Vi planerar följande investering för att utveckla vår verksamhet under kommande år:

Roslagsbro IF står ett skede där vi behöver byta vår konstgräsplan. Arbetet är omfattande och kostsamt. Det innefattar borttagning och miljösäkrad bortforsling och hantering av nuvarande material.

Markberedning för kunna lägga nytt konstgräs. Beredning för att kunna återsamla och återanvända granulat på ett bättre sätt för att minska miljöpåverkan. Platsläggning av konstgräset och driftsättning. Den sammanlagda kostnaden för investeringen beräknas att uppgå till 4,5 miljoner. Denna investering är absolut nödvändig för att föreningen fortsatt ska kunna erbjuda den omfattning av idrottsliga aktiviteter som vi gör idag. Konstgräsplanen som ligger idag är 15 år gammal. Den har tjänat oss väl och belastningen har varit hög men den är numera utsliten och måste bytas. Om vi inte får möjlighet i form av ekonomiskt stöd i investeringen kommer vi att behöva omdirigera en stor del av vår aktivitet under året till andra lokaler i kommunens regi, som vi förstär redan är hårt påfrestade. Vi är övertygade om att en investering i nytt konstgräs på Vårlyckan på lång sikt kommer att vara gynnsamt såväl ekonomiskt som för den idrottsliga verksamheten i kommunen i stort, genom att avlasta kommunens redan hårt påfrestade anläggningar.

Detta fält används vid handläggning hos Norrtälje kommun